Et omnibus uocatis Ego Leonardus de casadual de uisofico parrochie de marce magna francus et liberatus a domino domino Epi Cunden tuus fuit homo p[ro]p[ri]o
sponte eueno et fano me homine p[ro]p[ri]um et solidum monast[er]ij sancti Danielis Cunden in manu et posse Petri de uilano clerici et paratoris dicti monast[er]ij
cum omni rebus cum t[er]ra p[ro]p[ri]a et me descendente et cum bonis meis mobilibus. Promittis uobis (nomine dicti monast[er]ij) recipere q[uo]d ero ipi monast[er]io et recipere
t[er]ra q[ui]m fidelis et legalis de corpore et auro tanq[ua]m domino meo naturali (et non p[ro]p[ri]o causa morandi) Aliquid Castrum uilla uel Ciuitate nec aliquid aliud fano
p[ro]ter quod dictum monast[er]ium me amittit possit et alio h[ab]eat. Et hec fano p[ro] eo q[uo]d habeo et t[er]ra transum uisofico de mozarillo de uisofico parrochie p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]o qui tenent p[ro] dictum monast[er]ium et qui t[er]ra aduenit ut heredi. Cuiuslibet filie Eradit de mozarillo quondam de quo mans[er] dicti monast[er]ij habet
et liberi debet homines et feminas. Iurans sponte p[ro] deum et eis sancta m[ag]i[st]ra euangelia corporalit[er] a me tacta p[ro]dicta omnia attendere et complere et in aliquo
no contrahere aliqua ratione. Et ad maiore firmitate de p[ro]dictis habendam fano in p[re]sent[er] Petrus de uilano p[re]dicto nomine dicti monast[er]ij recipere homo
cum eis et manib[us] comendatum. Actum est hec xviij. k[al]endas aprilis. Anno domini millesimo cccc. lxx. secundo. s[an]cti Leonardi de casadual p[re]dicti q[ui] h[ab]et
fano et laudo. Testes huius rei sunt Petrus uicarius de marce magna et Arnaldo de uicariis Cunde comorans.

Arnaldo de manso notis publicis subscriptus auct[orit]ate regis. Tandem copiano publico tunc notio. s[an]cti sibi fano uisofico. cum supra p[ro]p[ri]a linea f[er]da ubi dicit.
uni. et cum uisofico comendato in linea nona ubi dicit. xij.

16 - 3 - 1823

Instructio de nome proprio generis
Barnat Casadeu de vusca de mare
Mas Moradell
S. Sadurni de vusca de S. Sadurni de mare
a 1332. 3

W. 10 de Segon Llibre de S. Sadurni
AC f 288v

T. 305 X 130

668

No 59. Honorable Mas Moradell
Barcelona. 214 77